PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

EDITAL Nº 011/2022

PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna SEM EFEITO o EDITAL 010/2022, publicado em 07 de novembro de 2022, referente ao

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para Auxiliar de Educação Infantil do Município de

Ribas do Rio Pardo/MS.

Ribas do Rio Pardo – MS, 08 de novembro de 2022.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito de Ribas do Rio Pardo – MS